

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отсутствует</b>																							
290	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Заместитель генерального директора по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Первый заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Заместитель генерального директора по промышленному инжинирингу - главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Заместитель генерального директора по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Заместитель генерального директора по бренду TEBOIL												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Заместитель генерального директора по персоналу и административным вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Службы подчиненные ГД</b>																							
298	Советник Генерального дирек-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тора по правовым вопросам и взаимодействию с государственными органами																						
299	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Специалист по интеллектуальной собственности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301 А	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302 А(3 01А)	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Специалист по безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление индустриальных продаж и развития сервиса</b>																							
304	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305 А	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306 А(3 05А)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж для металлургии и добывающих предприятий</b>																							
307	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309 А(3 08А)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 А(3 08А)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 А(3 08А)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(308A)																							
313 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314 А(313А)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315 А(313А)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж для энергетических и химических предприятий</b>																							
316	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318 А(317А)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж для автотранспортных, строительных и сельскохозяйственных предприятий</b>																							
320	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322 А(321А)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 А(321А)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения сервисных решений</b>																							
325	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
327 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 А(3 27А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения и технического сопровождения продаж</b>																							
329	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 А(3 30А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 А(3 30А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление продаж дилерской сети</b>																							
333	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж В2С</b>																							
335	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 А	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 А(3 36А )	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 А(3 38А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 А(3 38А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
341 A(3 38A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 A(3 38A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж B2B</b>																							
345	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление продаж на экспорт</b>																							
348	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 A	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 A(3 49A )	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Эксперт по внешнеэкономической деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 A(3 52A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 A(3 52A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 A(3 52A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
356 A(3 52A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 A(3 52A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 A(3 58A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление продаж битумных материалов</b>																							
361	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Эксперт по реализации битумной продукции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел прямых продаж</b>																							
364	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 A(3 65A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж через дистрибьюторскую сеть</b>																							
367	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369 A(3 68A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(3 68A )																							
371 А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372 А(3 71А )	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения и технического сопровождения продаж</b>																							
373	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 А(3 74А )	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376 А(3 74А )	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление развития и продаж специальных продуктов</b>																							
378	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Эксперт по реализации специальных продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382 А(3 81А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж смазок и специальных продуктов</b>																							
383	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(3 84А )																							
386 A(3 84А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387 A(3 84А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389 A(3 88А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения и технического сопровождения продаж специальных продуктов</b>																							
390	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393 A(3 92А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394 A(3 92А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление научно-технического развития</b>																							
396	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Эксперт по системе менеджмента качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Эксперт по разработке присадок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
400 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 А(4 00А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 А(4 00А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки моторных и трансмиссионных масел</b>																							
403	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 А(4 04А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407 А(4 06А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408 А(4 06А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409 А(4 06А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки промышленных и специальных продуктов</b>																							
411	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Эксперт по промышленным продуктам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
414 A(4 13A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки и постановки на производство битумных материалов</b>																							
416	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418 A(4 17A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419 A	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420 A(4 19A )	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерный центр смазочных материалов</b>																							
421 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422 A(4 21A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Испытательная лаборатория г.Торжок</b>																							
423	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424 A	Ведущий инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425 A(4 24A )	Ведущий инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426 A(4 24A	Ведущий инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
427 A(4 24A )	Ведущий инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428 A	Инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429 A(4 28A )	Инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430 A(4 28A )	Инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431 A(4 28A )	Инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432 A(4 28A )	Инженер-химик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление продаж производителям оборудования и техники</b>																							
433	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Эксперт по взаимодействию с OEM												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж автопроизводителям</b>																							
436 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437 A(4 36A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438 A(4 36A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
439 A(4 36A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440 A(4 36A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442 A(4 41A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443 A	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444 A(4 43A )	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж производителям промышленного оборудования</b>																							
445	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447 A(4 46A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448 A(4 46A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж в АСТО</b>																							
450 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(450A)																							
452 A(450A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453 A(450A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455 A(454A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление маркетинга</b>																							
456	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458 A(457A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459 A(457A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460 A(457A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел интернет-продвижения</b>																							
462	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
464 А(4 63А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465 А(4 63А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467 А(4 66А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468 А(4 66А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469 А(4 66А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел стратегических и корпоративных проектов</b>																							
470	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472 А(4 71А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474 А(4 73А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел операционного маркетинга</b>																							
475	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
476 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477 А(4 76А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479 А(4 78А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продуктового менеджмента</b>																							
480	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482 А(4 81А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483 А(4 81А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484 А(4 81А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление инновационных проектов</b>																							
486	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр развития проектов</b>																							
488	Начальник центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490 А	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(490A)																							
492 А	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493 А(492A)	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения ИТ-проектов</b>																							
495	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496 А	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497 А(496A)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498 А(496A)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499 А(496A)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения и поддержки проектов</b>																							
501	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503 А(502A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(504A)																							
<b>Проектный офис по модернизации производственной площадки в г. Торжок</b>																							
506	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Начальник производственного отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Инженер А												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Инженер А(510А)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по модернизации производственной площадки в г. Торжок/Группа по сметно-договорной работе и материально-техническому обеспечению</b>																							
512	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по модернизации производственной площадки в г. Торжок/Группа безопасности и охраны труда</b>																							
515	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по модернизации производственной площадки в г. Торжок/Группа пусконаладочных работ</b>																							
518	Руководитель группы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер А												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Инженер А(519А)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническая служба</b>																							
521	Руководитель службы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Главный технолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел развития и координации международного бизнеса</b>																							
524	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
526 А	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527 А(5 26А )	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529 А(5 28А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление продаж дилерской сети ТЕВОИЛ</b>																							
530	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж дилерской сети по Северо-Западному региону и Белоруссии</b>																							
531	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534 А(5 33А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж дилерской сети по Сибири и Дальнему Востоку</b>																							
535	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж дилерской сети по Южному Федеральному округу и Татарстану</b>																							
536	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление промышленных продаж под брендом ТЕВОИЛ</b>																							
537	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж СТО</b>																							
538	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540 А(5 39А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(5 39A )																								
<b>Отдел продаж промышленным предприятиям</b>																								
542	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544 A(5 43A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел внедрения и технического сопровождения бренда TEBOIL</b>																								
545	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547 A(5 46A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление маркетинга смазочных материалов под брендом TEBOIL</b>																								
548	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга В2С</b>																								
551	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553 A(5 52A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554 A(5 52A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555 A(5 52A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
556 A(5 52A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел маркетинга B2B</b>																							
558 A	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559 A(5 58A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560 A(5 58A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел стратегического развития бренда TEBOIL</b>																							
562	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564 A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565 A(5 64A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566 A(5 64A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567 A(5 64A )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568 A(5 64A	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
<b>Управление технической поддержки бренда TEBOIL</b>																							
569	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технической поддержки промышленных потребителей</b>																							
570	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572 А(5 71А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технической поддержки дилерской сети</b>																							
573 А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574 А(5 73А )	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление разработки и технологии производства присадок</b>																							
575	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технологии присадок</b>																							
577	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Научно-исследовательская лаборатория присадок</b>																							
578	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Ведущий инженер-разработчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580 А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581 А(5 80А )	Лаборант химического анализа 5 разряда	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инвестиций и развития производства</b>																							
582	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583 А	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584 А(5	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83А )																							
585	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по строительству комплекса по производству присадок в г.Волгоград</b>																							
588	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Специалист по администрированию 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Начальник технического отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Ведущий инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по строительству комплекса по производству присадок в г.Волгоград/Производственный отдел</b>																							
592	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по строительству комплекса по производству присадок в г.Волгоград/Отдел эксплуатации</b>																							
594	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис по строительству комплекса по производству присадок в г.Волгоград/Сметно-договорной отдел</b>																							
595	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Ведущий инженер-планировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление эксплуатации и технологии производства</b>																							
598	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии</b>																							
600	Эксперт по промышленной безопасности, охране труда и экологии												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технический отдел</b>																							
601	Начальник отдела - главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604 А(6 03А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
605 А(6 03А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606 А(6 03А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел планирования и координации производства</b>																							
607	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
609	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с таможенными органами</b>																							
611	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614 А(6 13А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление материально-технического обеспечения</b>																							
615	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел производственного обеспечения бренда TEBOIL</b>																							
618	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621 А(6 20А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622 А(6	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20А )																							
623 А(6 20А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел тендерной деятельности</b>																							
625	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627 А(6 26А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628 А(6 26А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629 А(6 26А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630 А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
631 А(6 30А )	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632 А(6 30А )	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634 А(6 33А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
635 А(6 33А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел цепочек поставок бренда TEBOIL</b>																							
636	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление экономики и планирования</b>																							
639	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел анализа и планирования финансово-хозяйственной деятельности</b>																							
640	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642 А(6 41А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644 А(6 43А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел финансового планирования</b>																							
646	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Эксперт по экономическим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649 А(6 48А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел ценовой политики и методологии</b>																							
652	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655 А(6 54А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656 А(6 54А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657 А(6 54А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658 А(6 54А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Менеджер-стажер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление финансового и налогового администрирования</b>																							
660	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кредитного менеджмента и управления имуществом</b>																							
661	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
663 А(6 62А )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по налогам и взаимодействию с МЦПБ</b>																							
665	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(6 66A )																								
<b>Отдел по работе с персоналом</b>																								
668	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671 A(6 70A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672 A(6 70A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673 A(6 70A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации труда и заработной платы</b>																								
674	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
675 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676 A(6 75A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел подбора, оценки и развития персонала</b>																								
678	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
679 А	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680 A(6 79A )	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(679A)																							
682 A(679A)	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
683	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Помощник Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686 A(685A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687 A(685A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688 A(685A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689 A(685A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690 A(685A)	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа внутреннего контроля</b>																							
692	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.04.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

\_\_\_\_\_

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)